โดยวิธีเฉพาะเจาะจงนั้น 

สถานีตำรวจภูธรสวรรคโลก ตำรวจภูธรจังหวัดสุโขทัย จัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิงประจำเดือน มกราคม
๒๕๖๘ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ผู้ได้รับการคัดเลือกได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด เที่ยงบริการและปั๊มน้ำมันหวานใจ 
โดยเสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น ๒๒๓,๒๒๕ บาท ( สองแสนสองหมื่นสามพันสองร้อยยี่สิบห้าบาทถ้วน )        
รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืนๆและค่าใช้จ่ายอื่นๆทั้งปวง  

ประกาศ ณ วันที่ 4 กุมภาพันธ์ พ.ศ.๒๕๖๘ 

พันตำรวจเอก

[...]

ตามที่สถานีตำรวจภูธรสวรรคโลก ตำรวจภูธรจังหวัดสุโขทัยได้ดำเนินงานจัดจ้างประกอบเลี้ยง
อาหารผู้ต้องหา โดยวิธีเฉพาะเจาะจงนั้น 

สถานีตำรวจภูธรสวรรคโลก ตำรวจภูธรจังหวัดสุโขทัย จัดจ้างประกอบเลี้ยงอาหารผู้ต้องหา
ประจำเดือน มกราคม ๒๕๖๘ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ผู้ได้รับการคัดเลือกได้แก่ นางศรีนวล หอมหวล โดยเสนอ
ราคาเป็นเงินทั้งสิ้น 2,170 บาท (สองพันหนึ่งร้อยเจ็ดสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืนๆและ
ค่าใช้จ่ายอื่นๆทั้งปวง  

ประกาศ ณ วันที่ 4 กุมภาพันธ์ พ.ศ.๒๕๖๘ 

พันตำรวจเอก

[...]

ใช้ในภารกิจงานอำนวยการเพ่ือป้องกันปราบปรามอาชญากรรมและจับกุมผู้กระทำความผิดตามกฎหมาย โดย
วิธีเฉพาะเจาะจงนั้น 

สถานีตำรวจภูธรสวรรคโลก ตำรวจภูธรจังหวัดสุโขทัย จัดซื้อวัสดุสำนักงานประจำเดือน มกราคม 
๒๕๖๘ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ผู้ได้รับการคัดเลือกได้แก่ ร้านเครื่องเขียน พรพรรณ โดยเสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น 
๑๑,๕๐๐ บาท ( หนึ่งหมื่นหนึ่งพันห้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืนๆและค่าใช้จ่ายอื่นๆทั้งปวง  

ประกาศ ณ วันที่ 4 กุมภาพันธ์ พ.ศ.๒๕๖๘ 

พันตำรวจเอก

[...]

จราจรเพ่ือใช้ในภารกิจงานอำนวยการเพ่ือป้องกันปราบปรามอาชญากรรมและจับกุมผู้กระทำความผิดตาม
กฎหมาย โดยวิธีเฉพาะเจาะจงนั้น 

สถานีตำรวจภูธรสวรรคโลก ตำรวจภูธรจังหวัดสุโขทัย จัดซื้อวัสดุสำนักงานประจำเดือน มกราคม 
๒๕๖๘ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ผู้ได้รับการคัดเลือกได้แก่ ร้านเครื่องเขียน พรพรรณ โดยเสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น 
๒๘,๓๐๐ บาท ( สองหมื่นแปดพันสามร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืนๆและค่าใช้จ่ายอ่ืนๆทั้ง
ปวง  

ประกาศ ณ วันที่ 4 กุมภาพันธ์ พ.ศ.๒๕๖๘ 

พันตำรวจเอก